
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 

городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» 
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

04.02.2020 г. № 15

«О проведении дополнительных 
санитарно-эпидемиологический мероприятий»

В связи с неблагополучной эпидемиологической ситуацией в КНР, связанной с распространением 
нового коронавируса, угрозой завоза этой инфекции на территорию РФ и на основании приказа 
Управления образования № 48 от 31.01.2020 г. «О проведении дополнительных санитарно- 
эпидемиологический (профилактических) мероприятий»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести дополнительные санитарно-эпидемиологические (профилактические) мероприятия:
1.1. Классным руководителям обеспечить проветривание классных кабинетов.
1.2. Хворостовой А.П., завхозу, обеспечить контроль за проведением влажной уборки помещений.

- влажную уборку помещений проводить не менее четырех раз в сутки с использованием моющих 
и дезинфицирующих средств
2. В случае выявления симптомов заболевания коронавируса незамедлительно информировать 
администрацию школы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Широкова


